3

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ EALY

Số: 01/KH-HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Ea Ly, ngày 03 tháng 1 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ Mười hai, HĐND xã khóa IV
nhiệm kỳ 2021 - 2026
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Thực hiện Điều 94 Luật tổ chức chính quyền địa phương 2015.

Sau khi thống nhất với UBND - Ủy ban MTTQ Việt Nam xã, các Ban của HĐND xã khoá IV, nhiệm kỳ 2021 - 2026. Thường trực HĐND xã ban hành kế hoạch tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ mười hai cụ thể như sau:

1. Nội dung tiếp xúc cử tri:

- Báo cáo kết quả kỳ họp thứ Mười hai, HĐND xã khóa IV.

- Báo cáo số 189/BC-UBND ngày 26/12/2023 của UBND xã về kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ họp thứ Mười hai.
- Tiếp thu, trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử tri.
2. Thành phần tham dự:
- Cấp xã: Lãnh đạo Đảng ủy, Thường trực HĐND, đại biểu HĐND xã (theo đơn vị được bầu cử); lãnh đạo UBND xã, cán bộ chuyên môn thuộc UBND xã; lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam xã.
- Thôn, buôn:  Đại diện Chi ủy Chi bộ, BND, BCTMT, các chi hội đoàn thể và cử tri ở các thôn,  buôn nơi diễn ra Hội nghị tiếp xúc cử tri.
3. Hình thức tổ chức:
Hội nghị tiếp xúc cử tri được tổ chức trên 6 thôn, buôn.

4. Thời gian tiếp xúc cử tri sau kỳ họp: tổ chức từ ngày 12/1/2024 đến ngày 19/1/2024. (Có lịch cụ thể gửi kèm theo Kế hoạch này).
5. Địa điểm tiếp xúc cử tri: Tại nhà văn hóa các thôn, buôn.

6. Tổ chức thực hiện:
- Đối với UBND xã:
+ Phân công lãnh đạo UBND và cán bộ chuyên môn thuộc UBND xã tham gia tiếp xúc cử tri theo kế hoạch của Thường trực HĐND xã; gửi danh sách phân công dự TXCT về Thường trực HĐND xã.
+ Chỉ đạo BND phối hợp Ban công tác MT các thôn, buôn thông báo cử tri tham dự hội nghị TXCT sau kỳ họp đầy đủ.
- Đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam xã:
+ Căn cứ kế hoạch tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ mười hai của Thường trực HĐND xã, thông báo đến BCT MT các thôn, buôn biết nội dung, thời gian, địa điểm tiếp xúc cử tri.

 + UBMT TQVN xã chủ trì, chỉ đạo Ban công tác MT các thôn, buôn phối hợp với BND các thôn, buôn thông báo cho cử tri biết để tham dự hội nghị TXCT đông đủ.
- Đối với  các vị đại biểu HĐND xã:
+ Đại biểu HĐND xã tham gia tiếp xúc cử tri đầy đủ tại đơn vị mình được bầu cử, ghi biên bản (do Thường trực HĐND xã phân công) tổng hợp nội dung buổi tiếp xúc cử tri theo trình tự sau:

Số đại biểu tham dự, số đại biểu vắng (có lý do và không có lý do);
Số lượng cử tri tham gia;
Các ý kiến, kiến nghị của cử tri.

+ Chậm nhất 02 ngày kể từ ngày diễn ra buổi tiếp xúc cử tri, biên bản tổng hợp các nội dung nêu trên gửi về Thường trực HĐND xã.

Trên đây là Kế hoạch tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ Mười hai,  HĐND xã khóa IV, Thường trực HĐND xã đề nghị UBND xã, Ủy ban MTTQ Việt Nam xã và các đại biểu HĐND xã triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã (bc);
- Thường trực HĐND xã;
- Các Ban của HĐND xã

- UBND xã;
- UBMTTQVN xã;
- Đại biểu HĐND xã;
- Lưu: VT.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Minh Sương

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ EALY

	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Ly, ngày 03 tháng 1 năm 2024

LỊCH TIẾP XÚC CỬ TRI

Sau kỳ họp thứ Mười hai, HĐND xã khóa IV nhiệm kỳ 2021 – 2026
(Ban hành kèm theo Kế hoạch số: 01/KH-HĐND ngày 03 tháng 1 năm 2024

của Thường trực HĐND xã Ea Ly)

	ĐỊA ĐIỂM

Tổ chức hội nghị TXCT
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG

Đại biểu HĐND

xã tổng hợp ý kiến cử tri

	Nhà Văn hóa thôn
TÂN LẬP
	19h00, thứ sáu
ngày 12/01/2024
	Triệu Thị Thắm

	Nhà Văn hóa thôn
2/4
	19h00, thứ hai
ngày 15/1/2024
	Hứa Thị Nga

	Nhà Văn hóa thôn
TÂN BÌNH
	15h00, thứ ba
ngày 16/1/2024
	Lê Trung Dũng

	Nhà Văn hóa thôn
TÂN SƠN
	14h00, thứ tư
ngày 17/1/2024
	Huỳnh Ngọc Tuấn

	Nhà Văn hóa thôn
TÂN YÊN
	19h00, thứ năm
ngày 18/1/2024
	Đàm Thị Nam

	Nhà Văn hóa
BUÔN ZÔ
	15h00, thứ ba
ngày 19/1/2024
	Nguyễn Đình Ngọc

Ghi chú: các vị đại biểu HĐND xã căn cứ thời gian và địa điểm nêu trên, chủ động tham dự tiếp xúc cử tri tại đơn vị mình bầu cử./.

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

             Nguyễn Thị Minh Sương